
Einteilung der Feste 2018
Stand 09.06.2018

N.O. Weiler
06.05.2018

Seniorenkönigschiessen
Niederzissen 19.05.2018

Niederzissen
21.05.2018

Beykirch Klaus
Heinzgen Alois

Heinzgen Pascal-Sebastian
Orth Christian
Orth Harald

Schuwerack Roman
Ströter Hans

Wist Constantin

berechtigte Schützen
(55 und älter)

Schützen der Bruderschaft Gruppe
Lohoff Wolfgang

Marienfeld Andreas
Marienfeld Julia

Faßbender Peter (*)
Reinnhardt Manfred
Rosenberg Rebecca
Schäfer Christoph
Wist Constantin

Pokalschiessen
Oberlützingen 26.05.2018

Diözesanjungschützentag
Kürrenberg 27.05.2018

Wehr
27.05.2018

Caris Christian (Stroeter Hans)
Djouad Josef

Faßbender Peter (*)
Fink Sabine
Grones Peter
Raab Thomas

Jungschützen Niederzissen
Weidenbach Johannes

Degen Arno
Orth Christian
Orth Harald

Pawelka Jacek
Schmickler Bernd

Schuwerack Roman
Wist Burkhard

Fronleichnamsprozession
31.05.2018

Weibern
09.06.2018

Bezirksjungschützenfest und
Jungschützenpokalschiessen in

Gönnersdorf 16.06.2018
Fahne

Weidenbach Johannes

Himmel
Degen Arno
Degen Frank
Djouad Josef

Durwen Harald
Ströter Hans (Reserve)

Burst Klaus (*)
Gröhling Thomas

Grones Peter
Lohoff Wolfgang
Neel Mechthild
Raab Thomas

Schmickler Bernd
Schwarz André

Jungschützen Niederzissen
Johannes Weidenbach

Bezirksprinzen- und Königschiessen
Gönnersdorf 17.06.2018

Gönnersdorf
17.06.2018

Rheineck
01.07.2018

berechtigte Schützen Börder Ewald
Degen Frank
Ditzler Ralf

Esten Christopher
Faßbender Peter (*)

Minor Waldemar
Müller Marie-Luise

Müller Silvia (Müller Ewald)
Ströter Hans

Caris Christian (Ströter Hans)
Faßbender Peter (*)
Marzi Herbert (*)
Marzi Rosemarie
Minor Waldemar
Montada Marcel

Müller Marie-Luise
Müller Silvia (Müller Ewald)

Oberzissen
08.07.2018

Niederlützingen
29.07.2018

Rieden
19.08.2018

Ditzler Ralf
Durwen Harald

Esten Christopher
Grigruszies Alexandra
Marienfeld Andreas

Roth Nadine
Schlieber Eckehardt (*)

Degen Frank
Djouad Josef

Durwen Harald
Fink Sabine

Hammelmann Ingo
Krischer Dr. Harry

Mertlich Gerd

Brust Klaus (*)
Degen Arno

Marzi Herbert (*)
Marzi Rosemarie
Neel Mechthild
Roth Cornelia
Roth Manfred

Sattler Udo
Wengler Carlo

Festkommers
Weibern 31.08.2018

Bundesfest (Messe/Festumzug)
Weibern 02.09.2018

Bundesfest
Weibern 02.09.2018

König 2018
Fähnrich und Beifähnriche

Vorstand Niederzissen

Weidenbach Johannes Heinzgen Alois
Heinzgen Pascal-Sebastian

Marienfeld Julia
Montada Marcel

Reinnarth Manfred
Rosenberg Rebecca
Schäfer Christopher

Wenger Carlo
(*) = freiwillig gemeldet keine Strafgebühr bei Nichterscheinen


